Currywurstsauce by Walter Stemberg

Die ,Currywurstsauce“ von Walter Stemberg liberzeugt durch ihre fruchtig-wiirzige Note und eine angenehme Konsistenz. Feine Stiicke von
Zwiebeln, Chili und Tomaten verleihen der Sauce eine dezente Scharfe, ergdnzt durch eine elegante Sdure. Ideal fiir authentischen
Currywurst-Genuss zu Hause.

Nach dem Offnen gekiihlt bei +3°C bis +7°C lagern und innerhalb von 4 Tagen verbrauchen.

Zum Produkt

Nahrwerte

Allergene
Kann Spuren von Senf enthalten Ja
Kann Spuren von Sojabohnen und daraus Ja

hergestellte Erzeugnisse enthalten

Sellerie und daraus hergestellte Ja
Erzeugnisse

Kann Spuren von glutenhaltigem Ja
Getreide und daraus hergestellte
Erzeugnisse enthalten

Kann Spuren von El enthalten Ja
Sonstige Angaben

Enthalt Alkohol Ja
Zutaten

Ketchup (Tomaten, Branntweinessig, Zucker, Salz, Gewlirzextrakt, Krauterextrakte [SELLERIE], Gewdirze), siie Chilisauce (Wasser, Zucker,
rote Chilis, Knoblauch, Salz, modifizierte STARKE, Sduerungsmittel: Essigsdure), Zwiebelwiirfel, Wasser, Rapsél, Flissiges Konzentrat auf
Kalbsbasis (64% Kalbfleischkochsaft konzentriert [Wasser, 4,5% Kalbfleischextrakt, Salz], Salz, natiirliche Aromen, Aromen, Zucker,
Hefeextrakt, modifizierte STARKE, Zwiebelpulver, Tomatenpulver, ALKOHOLessig, Stabilisator: Xanthan), 2% Curry-Gewiirzzubereitung
(Koriander, Kurkuma, Salz, Fenchel, Chili, schwarzer Pfeffer, Bockshornkleesamen, Knoblauch, Kreuzkiimmel, Lorbeerblétter, Ingwer,
Kassiazimt), Meersalz, Tomatenkonzentrat, Pfeffer-Gewiirzmischung, Zimt. Kann Spuren von GLUTENHALTIGES GETREIDE und
ERZEUGNISSE, EIER, SOJA und SENF enthalten.

Inverkehrbringer

The Golden Circle GmbH
Rotenberger Steige 13 70327 Stuttgart Deutschland
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https://www.frischeparadies-shop.de/detail/01956fd6a4c675d68f76f8490b24a671

